
COMUNE Dl 

I 

FRANCAVILLA DI SICILIA 

U PROVINCIA 

 

 DI MESSINA 

En  te del Parco Fluviale dell'Alcantara 

Area Tecnica Lavori Pubblici 
Piazza Annunziata n. 3-98034 Francavilla di Sicilia (ME) 

tel: 0942 988001 — Fax: 0942 982523 

Reg. A.T. LL. PP. n. 292 del 9.i9lZf).)( ,2 	 Reg. Gen. n.562 dei 2810512012 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI 

Oggetto: Servizio di derattizzazione e disinfezione dei plessi scolastici nel Comune di Francavilla di Sicilia. 

CIG Z44051BCDD. Ditta Omega Servizi di A. Savoca. Liquidazione fattura 41 del 24/04/2012. 

Premesso: 

che la Giunta Comunale con Deliberazione n. 15 del 17/02/2012 ha deliberato: 

• 	di approvare l'allegato preventivo relativo al "Servizio di derattizzazione e disinfezione dei plessi 

scolastici nel Comune di Francavilla di Sicilia"; 

• di assegnare al Responsabile dell'Area Tecnica LL.PP. la  somma di € 726,00 occorrente per 

l'intervento; 

• 	di autorizzare il Responsabile dell'Area Tecnica LL.PP. ad  espletare tutti gli atti di competenza 

conseguenti alla presente deliberazione fino all'esecuzione dei lavori, in applicazione del 

"REGOLAMENTO DEI LAVORI, FORNITURE E SERVIZI IN ECONOMIA, approvato con Deliberazione di 

C.C. n. 26 del 27/09/2011; 

• 	di dare atto che la somma di € 726,00 trova copertura finanziaria sul cod. 1.04.02.03.00 cap. 

3590.00 impegno n. 103.01 del 17/02/2012 dei bilancio comunale; 

che il Responsabile dell'Area Tecnica LL.PP. con Determinazione n. 147/Reg. del 17/02/2012 ha 

determinato: 

• di impegnare la somma occorrente di € 726,00 per l'esecuzione del "Servizio di derattizzazione e 

disinfezione dei plessi scolastici nel Comune di Francavilla di Sicilia" sul cod. 1.04.02.03.00 cap. 

3590.00 impegno n. 103.01 del 17/02/2012 del bilancio comunale; 

• 	di scegliere per detto servizio il metodo di affidamento previsto dall'art. 6 comma 2 dei 

"REGOLAMENTO DEI LAVORI, FORNITURE E SERVIZI IN ECONOMIA, approvato con Deliberazione di 

C.C. n. 26 dei 27/09/2011; 

• 	di affidare detto servizio alla ditta Omega Servizi di A. Savoca con sede in Letojanni (ME), in Via 

Vittorio Emanuele, n. 219, P. IVA 02694130838; 

che detto servizio è stato effettuato nel rispetto di quanto concordato e dalle vigenti norme in materia; 

Considerato: 

che in data 27/04/2012 prot. n. 7609 la Omega Servizi di A. Savoca con sede in Letojanni (ME), in Via 

Vittorio Emanuele, n. 219, P. IVA 02694130838 ha presentato la fattura n. 41 del 24/04/2012 di € 

600,00 oltre IVA al 21% di € 126,00 per un importo complessivo di € 726,00 per l'esecuzione del servizio 

in oggetto; 

Riscontratene la regolarità e congruità sulla contabilità effettuata, nonché la conseguente opportunità di 

liquidarla, in ossequio a quanto determinato nell'atto suindicato. 

Visti: 

La Determina Sindacale n. 06 dei 04/05/2010 di nomina dell'ing. Antonino Seminara quale Responsabile 

dell'Area Tecnica LL.PP.; 

pag. 1 di 2 



COMUNE Dl 

i, FRANCAVILLA DI SICILIA r. 
PROVINCIA DI MESSINA 

Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 

Area Tecnica Lavori Pubblici 
Piazza Annunziata n. 3-98034 Francavilla di Sicilia (ME) 

tel: 0942 988001 — Fax: 0942 982523 

- 	il D.Lgs. n. 267/2000; 

- 	il vigente Regolamento della contabilità comunale; 

DETERMINA 

- 	Di dare atto che la narrativa fa parte integrante della presente determinazione; 

- 	Di liquidare la somma di € 726,00, compresa I.V.A. al 21%, come da fattura allegata, per il "Servizio di 

derattizzazione e disinfezione dei plessi scolastici nel Comune di Francavilla di Sicilia", alla Ditta 

"Servizio di derattizzazione e disinfezione dei plessi scolastici nel Comune di Francavilla di Sicilia"; 

- 

	

	Di accreditare la superiore somma su c/c dedicato con estremi riportati nella dichiarazione allegata 

alla presente determinazione; 

- 	Di dare atto che la superiore spesa trova copertura finanziaria sul cod. 1.04.02.03.00 cap. 3590.00 

impegno n. 103.01 del 17/02/2012 del bilancio comunale. 

- 	Di trasmettere copia della presente Determina al Sindaco ed all'Ufficio di Segreteria per la 

pubblicazione e al servizio Finanziario del Comune per i provvedimenti di competenza avuto riguardo 

all'impegno di spesa già assunto sul Bilancio. 

Il Responsabile dl'4ea  Tecnic LL.PP. 

(Ing. A11trind1 Seminar 

I 

\\ 

pag. 2 di 2 



OMEGA SERVIZI di A. Savoca 
Via G. Amendola, 10 
98037 Letojanni - Messina 
TeL e Fax 0942/37570 Cellulare 34916074390 
Cod.fisc. SVCGTA69C69E555T P. IVA 02694130838 

/ 	íy

,',Comunedi 
Francavilla di Sicilia 

Povincia di Messina 

N Prot 0007609 in Arrivo del 27-04-2012 
Categoria 6 Classe 3 Fascicolo 7 

Data Fatt. 	24/4/2012 

Num.Fatt. 	41 

Riferim. 
Importo 	€726,00 

Data scad. 

od.CIi. 

Spettabile 
COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA 

PIAZZA SS. ANNUNZIATA, 3 
FRANCAVILLA DI SICILIA 

C.F. P. I.V.A. 00159650837 

FATTURA CON I.V.A. AD ESIGI BILITA' DIFFERITA EX ART. 7 D.L. 18512008 CONVERTITO NELLA LEGGE 0212009 

codice 

 

Descrizione 	 Quant.  Vunit. 	EURO 
VS. DARE PER SERVIZIO DI DISINFEZIONE, DISINFESTAZIONE 

E DERTATTIZZAZIONE ISTITUTI SC09LASTIC! DI VS. 

PERTINENZA. 	 11 € 	600,00 IE 	600,00 

s 1TTESTA LA REGI-ARI 

L 13  
:iPREZZ' 	. 	;jNC 

Lja@i ufE( 

-( 

I 	 IMPONIBILE i  
Modalità di pagamento 	 . 	TOTALE IMPONIBIIE 

IVAI 

TOTALE FATTURA 
EMETTERE BONIFICO C/O UNIPOL 
BANCA AG.NIZZA DI SICILIA COD.IBAN 	

-- 	 RITENUTA ACCONTO 

1T47 R031 2782 3400 0000 0001 260 	 NETTO DA VERSARE 

La ritenuta d'acconto, se applicata, deve essere versata dal cliente e la certificazione deve 

esserci fatta pervenire in tempo utile per la dichiarazione dei redditi, come previsto dalla legge in vigore. 

€ 

€ 	600,00 

€ 	126,00 

€ 	726,00 

€ 	726,00 

RVC -? 0c 


